

Miłośnicy języka angielskiego ze Szkoły Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim informują, że.....

Z ogromną przyjemnością informujemy, że do naszej szkoły dotarły listy z **Pałacu Buckingham** oraz z **Watykanu**.

Uczniowie **klasy 5b**,uczęszczający na kółko języka angielskiego - kilka tygodni temu napisali życzenia świąteczne do **Jej Królewskiej Mości Elżbiety II** oraz **Papieża Franciszka**. Dodatkowo uczniowie załączyli swoje wspólne zdjęcie i informacje o naszej miejscowości.

Czujemy się wyjątkowo wyróżnieni ponieważ liczna korespondencja jaką otrzymuje Królowa oraz Papież nie pozwala na odpisanie każdemu - nas jednak spotkał ten zaszczyt :)

Jej Wysokość wyraziła wdzięczność za nadesłane zyczenia świąteczne i noworoczne. Królowa życzyła w liście radosnych świąt i spokojnego nowego roku. Oczywiście z uwagi na setki listów przychodzących codziennie do pałacu Buckingham ze wszystkich stron świata, królowa nie jest w stanie osobiście na nie odpowiedzieć. Dlatego pismo w jej imieniu podpisała ciesząca się największym zaufaniem dama dworu. List papieża jest napisany w języku polskim i można go poniżej przeczytać. .

Zachęcamy do nauki języka angielskiego !!!!!

Opiekun kółka języka angielskiego

Anita Borczak





SANDRINGHAM HOUSE

To: Miss A Borczak and The Children in 5B
Szkoła Podstawowa im. Jana Kasprowicza

The Queen wishes me to thank you very much for your card and the kind message you have sent for Christmas and the New Year.

Following a year of special birthday celebrations for both Her Majesty and The Duke of Edinburgh, The Queen is most grateful for your thoughtfulness in writing as you did and hopes you, too, had a happy Christmas and peaceful New Year.

Richenda Elton

Lady-in-Waiting

20th January 2017



SEKRETARIAT STANU

SEKCJA PIERWSZA - SPRAWY OGÓLNE

Watykan, styczeń 2017 r.

N. 330.100

Jego Świątobliwość Franciszek z wdzięcznością przyjął nadesłane życzenia z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku, a nade wszystko zapewnienie o pamięci i duchowej łączności w modlitwie.

Celebrując Narodzenie Syna Bożego Ojciec Święty przypomniał nam przesłanie nadziei i pokoju, płynące z faktu wcielenia Jezusa Chrystusa, mówiąc: „Boże Narodzenie ma przede wszystkim *smak nadziei*, ponieważ pomimo naszych ciemności, jaśnieje światło Boga. Jego łagodne światło nie budzi lęku, Bóg rozmiłowany w nas, przyciąga nas swoją czułością, rodząc się ubogim i kruchym pośród nas, jako jeden z nas. (...) Wejdźmy w prawdziwe Boże Narodzenie wraz z pasterzami, zanieśmy do Jezusa, to czym jesteśmy... W ten sposób zasmakujemy w Jezusie prawdziwego ducha Bożego Narodzenia: piękno bycia kochanymi przez Boga” (Homilia, *Pasterka* 2016).

Jego Świątobliwość zawierając wszystkich wstawiennictwu Bożej Rodzicielki, uprasza dar pokoju, radości i wszelkie łaski płynące od Dzieciątka Jezus i błogosławi w Nowym Roku.

Mons. Paolo Borgia
Asesor

Informacje o artykule

Autor:

Zredagował(a): Mirosław Czysz

Data powstania: 01.03.2017 12:32

Data ostatniej modyfikacji: 01.03.2017 13:30

Liczba wyświetleń: 1911

Wydrukowano z serwisu: piotrkowujawski.pl

Wydrukowano dnia: 2025-04-05 06:52:13